Antiphona. Tibi soli peccavi, Dómine; malum coram te fecit ánima mea. *Psalmus I.*

Antiphona. Deus, sub umbra alárum tuarum pró-
C tege nos. *Psalmus LVI.*

Oratio. Discute à nobis, Unigénite ingéni Patris, somnum corpóris; et clemens placatus nostris parce piaculis : ut in te redemptórum cópia piis frequentétur vigiliis; tuisque digna habeatur obtutibus sacris : et quod nunc insérere nititur nobis ignótilis carnis fragilitas, Divinitátis tuæ dono surgat in glória. Tu ergo Dómine cunctis in te confidéntibus lumen largum impénde; et ad supérnam pátriam, alárum tuarum obumbratióne nos attrahie. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam Deus, etc.

Antiphona 1. In te, Dómine, omne desidérium nostrum : *P.* Et gémitus noster non est absconditus à te. Cor enim nostrum conturbatum est in nobis : *ŷ.* Propterea non timébitis dum conturbábitur terra, et transferéntur montes in cor maris. *P.* Et gémitus. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et gémitus.

Oratio. Dómine ante te omne desidérium. *Require in Vesperis præcedéntibus.*

Antiphona 2. Humiliata est in pulvere ánima nostra : adhæsit in terra venter noster. *P.* Exsúrge, quare obdormis Dómine? exsúrge, et ne repéllas nos in finem. *ŷ.* Quare faciém tuam avértis, oblivisceris inopiæ nostræ, et tribulatónis nostræ? *P.* Exsúrge. *ŷ.* Glória, et honor Patri. *P.* Exsúrge, quare obdormis.

Oratio. Exsúrge, Dómine, ádjuva nos contra omnem malitiam persequéntium; et libera nos propter nomen tuum à contrarietate spirituum inmundó-

rum : ut, qui nos in loco humiliatū afflictionis, exaltes iterum in remuneratiōe virtutis. *ñ. Amen.*

Per misericordiam.

Antiphona 3. Audi pópulus meus, et loquar : Israël, et testificator tibi : quóniam Deus Deus tuus ego sum. In tribulatiōe invocasti me, *P.* Et liberavi te, et exaudi te in abscondito tempestatis. *ñ.* Deus deo : Dominus locutus est : et vocavit terram, à solis orto usque ad occasum : ex Sion species decoris ejus. *P.* Et liberavi te. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Et liberavi.

Oratio. Dómine, qui manifestus crederis in iudicio cum majestate venturus ; misericordiã tuã à peccatis eripias ; ne nos justitia simul cum peccatoribus pertrahat. *ñ. Amen.*

Per.

ñ. Nos iniquè egimus, et ad iracundiam te provocavimus, Dómine : propterea tu inexorabilis es. Scrutemur corda nostra, et queramus, et revertamur. *P.* Ad te Dómine. *ñ.* Numquid in ætérnum oblivisceris nostri ? dereliques nos in longitudinem dierum ? Convertete nos, et convertamur. *P.* Ad te Dómine. *ñ.* Glória, et honor Patri. *Reiteretur ñ.* Nos iniquè.